
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

 
 

 
 

PROGETTO 

MOBILITY OF LEARNERS 
 

Docenti Accompagnatori 
 

Progetto n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 
(CUP F61B22001790001) 

Visto Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 

2021 che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport e che abroga il Regolamento (UE) n. 1288/2013; 

Visto l L’esito del processo di selezione all’Invito a Richiedere L’accreditamento — 

EAC/A02/2020 della Richiesta di Accreditamento n°2021-1-IT02-KA120-SCH-000045315 da 

parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus INDIRE con Protocollo Partenza N. 7425/2022 del 07- 

03-2022; 

Vista La validità dell’Accreditamento Erasmus+ come singolo istituto - Settore Scuola n. 2021-1- 

IT02-KA120-SCH-000045315 che va dal 1° febbraio 2022 alla sua data di conclusione del 31 

dicembre 2027; 

Vista la Convenzione di sovvenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 
CUP F61B22001790001-stipulata con l' Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire con 
Protocollo Partenza N. 19229/2022 del 08-06-2022 nell’ambito del Programma Erasmus+ Azione 
Chiave 1 

- Progetti Di Mobilità Enti Accreditati - Settore Scuola; 

 

Visti gli accordi stipulati con gli organismi partner del progetto; 

 
Visto il bando del 15.03.2023 n.prot.1267 e la successiva selezione per titoli e colloquio degli allievi 
che hanno presentato domanda ha individuato n.27 partecipanti/vincitori di borse di mobilità a 

breve termine in Spagna, località Siviglia periodo giugno-luglio 2023 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il bando n. protocollo 1948 del 15.04.2023 con scadenza 24/04/2023 

per il reclutamento di n. 7 accompagnatori/tutor da affiancare ai 27 studenti beneficiari delle 
borse di mobilità per tutto il periodo di permanenza a Siviglia-Spagna- con turnazione a staffetta 

 

Preso atto che non è stato necessario procedere a selezione secondo il regolamento del 

bando di cui sopra stante il numero di domande pervenute equivalente a quello dei posti 

messi a concorso 
 

DECRETA 
 la pubblicazione dell’elenco dei 7 docenti accompagnatori/tutor ammessi alla 

fruizione di borse di mobilità a breve termine destinazione Siviglia 

Progetto n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855 
 MOBILITY DOCENTI E STAFF 

(CUP F61B22001790001) 
 
 

Cognome e Nome Docente di Ruolo 

Zocchi Ivana Docente 

Testa Gabriella Docente 

Renzi M. Rosaria Docente 

Manetti Giuseppina Docente 

Carrucolo Sergio Docente 

Esposito Massimo Docente 

Antonelli Chiara Alba Docente 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Annunziata Campolattano 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art.3 comma 2 d.lgs.39/1993) 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it

	PROGETTO
	Docenti Accompagnatori
	DECRETA
	Progetto n  2022-1-IT02-KA121-SCH-000063855
	(CUP F61B22001790001)


